
工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和５年災害　里地区農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市調川町上免 令和 6年 2月 5日  13:15

入札執行場所令和 6年 3月29日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　健診室１・２

土木一式工事

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥入札書比較価格

最低制限価格 ￥

￥入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

決 定 金 額 ￥

入 札 の 顛 末 不　　　調

１０１７3719-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年災害　葛ノ坂地区農業用施設復旧工

入 札 執 行 課事 建設課

入札執行日時松浦市調川町平尾免 令和 6年 2月 5日  13:30

入札執行場所令和 6年 3月29日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　健診室１・２

土木一式工事

大坪建設（株）松浦営業所
所長  山内　正 2,123,000

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人 2,033,000

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 2,500,000

東興産業（株）
代表取締役  香川  信二 2,144,000

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 2,100,000

（有）吉永造園建設
代表取締役  吉永  重隆 辞退

（有）田中組
取締役  田中  正輔 1,910,000 落札

（有）大石紅花園
代表取締役  大石  登喜男 2,030,000

（有）鷹島工務店
取締役　森田　秋満 2,004,000

イマノ建設（株）
代表取締役　今野　静雄 2,110,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          2,125,200

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          1,932,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          1,916,200

￥          1,742,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        2,101,000決 定 金 額 ￥

１００９3708-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年災害　垣ノ内地区農業用施設復旧工

入 札 執 行 課事 建設課

入札執行日時松浦市鷹島町原免 令和 6年 2月 5日  13:45

入札執行場所令和 6年 3月29日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　健診室１・２

土木一式工事

大坪建設（株）松浦営業所
所長  山内　正 2,486,000

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人

辞退
鷹島建設（株）

代表取締役  椎山  栄輝 2,100,000 落札

東興産業（株）
代表取締役  香川  信二 2,514,000

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 2,190,000

（有）吉永造園建設
代表取締役  吉永  重隆 辞退

（有）田中組
取締役  田中  正輔 2,300,000

（有）大石紅花園
代表取締役  大石  登喜男 2,400,000

（有）鷹島工務店
取締役　森田　秋満 2,186,000

イマノ建設（株）
代表取締役　今野　静雄 2,220,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          2,404,600

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          2,186,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          2,171,400

￥          1,974,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        2,310,000決 定 金 額 ￥

１０１１3710-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年災害　岡地区農地農業用施設復旧工

入 札 執 行 課事 建設課

入札執行日時松浦市今福町寺上免 令和 6年 2月 5日  14:05

入札執行場所令和 6年 3月29日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　健診室１・２

土木一式工事

大坪建設（株）松浦営業所
所長  山内　正 6,166,000

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 7,400,000

東興産業（株）
代表取締役  香川  信二 6,170,000

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 5,710,000

三和建設（株）松浦営業所
所長　末竹　浩徳

辞退
（有）吉永造園建設

代表取締役  吉永  重隆 5,600,000 落札

（有）田中組
取締役  田中  正輔 5,700,000

（有）大石紅花園
代表取締役  大石  登喜男 5,800,000

（有）鷹島工務店
取締役　森田　秋満 5,790,000

イマノ建設（株）
代表取締役　今野　静雄 5,866,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          6,281,000

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          5,710,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          5,706,800

￥          5,188,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        6,160,000決 定 金 額 ￥

１０１４3715-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和５年災害　上平原地区農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市今福町東免 令和 6年 2月 5日  14:20

入札執行場所令和 6年 3月29日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　健診室１・２

土木一式工事

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥入札書比較価格

最低制限価格 ￥

￥入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

決 定 金 額 ￥

入 札 の 顛 末 不　　　調

１０２１3724-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年災害　椎ノ木谷地区農業用施設復旧

入 札 執 行 課工事 建設課

入札執行日時松浦市今福町東免 令和 6年 2月 5日  14:35

入札執行場所令和 6年 3月29日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　健診室１・２

土木一式工事

大坪建設（株）松浦営業所
所長  山内　正 1,364,000

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 1,680,000

東興産業（株）
代表取締役  香川  信二 辞退

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 1,240,000 落札

三和建設（株）松浦営業所
所長　末竹　浩徳

辞退
（有）吉永造園建設

代表取締役  吉永  重隆 1,250,000

（有）田中組
取締役  田中  正輔 1,270,000

（有）大石紅花園
代表取締役  大石  登喜男 1,360,000

（有）鷹島工務店
取締役　森田　秋満 1,363,000

イマノ建設（株）
代表取締役　今野　静雄 1,280,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          1,386,000

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          1,260,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          1,251,800

￥          1,138,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        1,364,000決 定 金 額 ￥

１００７3706-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年災害　田原地区農業用施設復旧工事

入 札 執 行 課 建設課

入札執行日時松浦市御厨町田原免 令和 6年 2月 5日  14:55

入札執行場所令和 6年 3月29日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　健診室１・２

土木一式工事

（有）今村建設  松浦営業所
所長  今村　昭博 2,800,000

協和機電工業（株）松浦営業所
所長  森田  智浩

辞退
春藤建設（有）

代表取締役  春藤  源司 辞退
吉元産業

代表者  吉元  忠 2,750,000

松英建設（株）
代表取締役  松本  貞介

辞退
（有）酒井重建

代表取締役  酒井  紀仁 2,680,000

（有）小賦工業
代表取締役　小賦　光則

辞退
（有）松浦設備

代表取締役  冨野  通左
辞退

永晃（株）松浦営業所
所長　松本　美代子 2,495,000 落札

信和建設（株）
代表取締役  辻  巧児

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          2,987,600

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          2,716,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          2,697,200

￥          2,452,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        2,744,500決 定 金 額 ￥

１０１８3720-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年災害　クグルキ地区・クグルキ第２

入 札 執 行 課地区農業用施設復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市御厨町郭公尾免 令和 6年 2月 5日  15:10

入札執行場所令和 6年 3月29日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　健診室１・２

土木一式工事

（有）今村建設  松浦営業所
所長  今村　昭博 3,500,000

協和機電工業（株）松浦営業所
所長  森田  智浩

辞退
春藤建設（有）

代表取締役  春藤  源司 辞退
吉元産業

代表者  吉元  忠 3,400,000 落札

松英建設（株）
代表取締役  松本  貞介

辞退
（有）酒井重建

代表取締役  酒井  紀仁 3,550,000

（有）小賦工業
代表取締役　小賦　光則

辞退
（有）松浦設備

代表取締役  冨野  通左
辞退

永晃（株）松浦営業所
所長　松本　美代子 辞退

信和建設（株）
代表取締役  辻  巧児

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          3,826,900

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          3,479,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          3,472,700

￥          3,157,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        3,740,000決 定 金 額 ￥

１０１０3709-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和５年災害　宮ノ久保地区農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町赤木免 令和 6年 2月 5日  15:30

入札執行場所令和 6年 3月29日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　健診室１・２

土木一式工事

（株）山口組  松浦営業所
所長  末竹　俊一

辞退
（株）親和テクノ　松浦営業所

所長　松本　敏之
辞退

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 1,679,000

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二 1,092,000

（株）山本造園土木  松浦営業所
所長　山本　睦夫 1,470,000

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝 辞退

川中重機
代表者　川中　徹 1,091,000 落札

（有）池田造園
代表取締役  池田  隆浩

辞退
（株）グッド・ハウス

代表取締役　鬼塚　秀典 辞退
（有）岡本造園土木

代表取締役  岡本  政敏
辞退

石田興産
代表者　石田　穂積 1,162,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          1,322,200

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          1,202,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          1,196,800

￥          1,088,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        1,200,100決 定 金 額 ￥

１０１３3713-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和５年災害　小弁野地区農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町田ノ平免 令和 6年 2月 5日  15:45

入札執行場所令和 6年 3月29日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　健診室１・２

土木一式工事

（株）山口組  松浦営業所
所長  末竹　俊一

辞退
（株）親和テクノ　松浦営業所

所長　松本　敏之
辞退

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 3,818,000

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二 3,850,000

（株）山本造園土木  松浦営業所
所長　山本　睦夫 4,230,000

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝 辞退

川中重機
代表者　川中　徹 3,580,000 落札

（有）池田造園
代表取締役  池田  隆浩

辞退
（株）グッド・ハウス

代表取締役　鬼塚　秀典 辞退
（有）岡本造園土木

代表取締役  岡本  政敏
辞退

石田興産
代表者　石田　穂積 3,730,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          4,221,800

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          3,838,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          3,806,000

￥          3,460,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        3,938,000決 定 金 額 ￥

１０２０3723-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和５年災害　春田地区農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町白浜免 令和 6年 2月 5日  16:05

入札執行場所令和 6年 3月29日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　健診室１・２

土木一式工事

再度入札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥入札書比較価格

最低制限価格 ￥

￥入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

決 定 金 額 ￥

入 札 の 顛 末 不　　　調

１０１６3718-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年災害　柿ノ本・柿ノ本第３地区農地

入 札 執 行 課農業用施設復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町西山免 令和 6年 2月 5日  16:20

入札執行場所令和 6年 3月29日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　健診室１・２

土木一式工事

東興ジオテック（株）長崎営業所
所長  長谷川　武士

辞退
（株）堀内組  松浦営業所

所長  山下　育生
辞退

（株）萩原組  県北営業所
所長　中野　日出男 3,202,000

（株）緑花園
代表取締役  深見  静雄 2,610,000

（株）正総建
代表取締役  岩﨑  太希 2,540,000 落札

丸進産業（有）
代表取締役  深見  一憲 2,700,000

（株）久枝組
代表取締役  松田　克弥

辞退
（株）鎧心

代表取締役　関　義太
辞退

（有）今里産業
代表取締役　今里　龍一 辞退

（有）石川造園土木
代表取締役  石川  巌

辞退
采光設備（有）松浦営業所

所長　宮園　智博
辞退

（株）小松設備
代表取締役　野上　明 辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          2,860,000

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          2,600,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          2,577,300

￥          2,343,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        2,794,000決 定 金 額 ￥

１０２２3725-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年災害　山中地区農業用施設復旧工事

入 札 執 行 課 建設課

入札執行日時松浦市志佐町西山免 令和 6年 2月 5日  16:35

入札執行場所令和 6年 3月29日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　健診室１・２

土木一式工事

再度入札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥入札書比較価格

最低制限価格 ￥

￥入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

決 定 金 額 ￥

入 札 の 顛 末 不　　　調

１００８3707-1


